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To 
BSE Limited 
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
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To 
National Stock Exchange of India Ltd. 
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Symbol: GANESHHOUC 

SUB: UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2020 

Dear Sir, 

We are to inform you that a Meeting of Boa rd of Directors of the Company was 
convened today i.e. August 14, 2020 (Commenced at 11.00 A.M. and Concluded at: 12.40 
P.M.), wherein the Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results (IND AS) 
for the quarter ended June 30, 2020 were considered and approved. 

Accordingly, we are sending herewith copies of Standalone and Consolidated Unaudited 
Financial Results (IND AS) along with copies of Limited Review Report given by the 
Statutory Auditors of the Company for the quarter ended June 30, 2020. 

Kindly take the same on your record. 

Thanking you, 

Yours faithfully, 

For GANESH HOUSING CORPORATION LTD. 

PRITI KAPADIA 
COMPANY SECRETARY & 
COMPLIANCE OFFICER 

Encl: as above 
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GANESH HOUSING CORPORATION LIMITED 
GANESH CORPORATE HOUSE, 100 FEET HEBATPUR THAL TEJ ROAD ------

NEAR SOLA BRIDGE, OFF. S.G. HIGH-WAY, AHMEDABAD - 380054. 
STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30/06/2020 

Part-I (Rs. In Lakhs) 
___ ____ _ ~.!"onth~ Preceding 3 Corresponding Year 

ended 
31/03/2020 

ended months ended 3 months ended 
30/06/2020 31 /03/2020 30/0S/2019 

, __________ . ___ P_A_'__R:...c.T-=-IC'--"U---=L:::..A:::..R.::..::S:.............. __ -----

Unaudited Audited Unaudited Audited 
(I) Revenue from Operations _ 25.71 32 .85 74.05 171.45 

,--::-:-:-----:::-:-:----:---------- - - - - -
(II) Other Income 

------ ---1--------1-----1 
17.74 90.59 47.56 212.23 ----1-------1------ 1 

(III) Total Income (1+11) ___ _ 43.45 123.44 121 .S1 383.68 ---- -- - ----1-------11-------1 
1---------------------- --------------- -----I-------I--------I-----~ 

-c--(IV) Expenses 
Cost of Materials Consumed 

---- - -- ---=--~I----~I 

- ------------ -------_. 4.22 3.83 _8-=-.-=-65-=-1-----'--75::...-=-69=-, 
Purchase of Stock in Trade 0.00 0.00 -=O'--:.O-'::-'O:-I----:~O:..,::.. O::=-O, 
Changes in inventories of finished goods,Work-in-Progress and Stock-in-Trade _= -_(4.22) -,-(2_.8_4-'-)1---~1-----:-,:(1=8-:-.4...:c9~), 
Employees benefit expenses _ _ ________________ 1-- _2_2_4_.5_7_1----4-2-8.-2-61 ____ 3_7_6_.0_3_1---1-57-4-.-13:..1 
Finance Costs 1080.68 1082.94 1302.79 4743.37 
Depreciation and amortisation expenses 39.84 53.06 47.45 207.43 
Other Expenses 66.35 389.31 1-----1-:-8::--1-.0::-:6:-1----=-9-:-16::--.-52- 1 

---1----

::T:=o=ta=I:::E:=x=:p=e=ns=e;:::s=(::IV=)=:-._-_ -_ -_--:.--___ ==========_-_-=--=--=--=--=-~~~~~-~~~~~~~~11=-~~~-=-1-..,4~1~~1_-_.-4_'-;-3'-- 1---------__ -1~9=5=4=.5~S::~=======1=9=08~.=82=:=====7~4~9=8=.6~5 

p(.V_',--)P_ro_f_it/--,(~L_os_s-,-)_b_e_fo_r_e_E_x_c_e-,-pt_io_n_a_I_lt_e_m_s_a_n_d_T_a_x_('--"_I-_IV-'-) __________ II_---'-(1-'-,3_S_7 __ .9_8-'-)_I---'('---'1,831.12) (1,787.21) (7,114.97) 

I----:-~----,------- - --- - ----- ------------- --- ----------,---,:-:--1------,-,-::--::-1----...,...--,--1 
(VI) Exceptional Items __ _ __ ___ _ __ __ _ _____ O.OQ __ _ _0_.0_0_1--____ 0.00 0.00 

(VII) Profit/CLoss) before Tax (V-VI) 
- - ------ - - - - - - - --- -. - --- - ---:-::-=-:c=-:::-:-:-I---=c-:-::-:-::~' 

__________ ____ _ __ (1 ,3SZ !.8l __ (!.!!31.12) r- _ -,-(--,1 ,_78_7_.2_1.L) 11- -,(,--7,--, 1_14_'.c..97-'.), 

---------- ---- - --
- --------1-----/ 

(195.2~ _ _ (872.46) _____ 0_._00_1--_---'-(--.:1 ,_07_4_.9_7...!...)1 
323.47 400.18 461 .71 1861.56 -----------1------ - 1 

p(.V_I_"-,--) _T_ax_ E_x-'-pe_n_s_e_s_________ _ _____ _ __. __ 
(1) Current Tax 

1---->.(2---')'-.D- e- f-er-re- d- T- a-x- ______ _ 

(IX) Profit/CLoss) from continuing operation (VII-VIII) ___ _ ______ _ ___ 11,239.73) ___ J~~03.40) (1,325.5_0-<')II---,(,--S,-,3-28- .3- 8-<')1 

---- ------------------1------1 
(X) Profit/(Ioss) from discontinued operation _ __ _ __ _ _ _ _ ___ 0.00 ___ 0.00 0.00 0.00 
(XI) Tax expenses of discontinued operation 0.00 0.00 0.00 0.00 p- -'-----=---''-----,-------------'------:-------------·----I-----I-------I-------1-------1 
(XII) PrQ!i~(!oss) from discontinued operation_a_ft_e_r_ta_x_('--X_-X_I..L) ______________ 9_.0_0 _____ o_.o_0 _____ °_.0._°_1----°-.°- 0- 1 

I~~~~-=~·--~--=---~~~~~~----------------- .~~~~I-----,-::---::-~~-I---~~_=__~_:_I--~~~:__::_:_I 

(XIII) Net Profit/(Loss) for the period (I '--:X+_:X-'--I~I) ______ . _______ ~--~('--1=,2'-'-3=-9.-'--7~3) ---=(2~' c3--"0_3'--:. '-4_=_0)y ____ (~1~,3_'__2_=_~'_'_5~0)~-~(S=,-=-32=-8:...c..3=-8~), 

1-------·_-------------------------------1-------1-------11-----1 
(XIV) Other Comprehensive Income 
p-~---~-~-~-~--~--------------.---- -----
A(i) Items that will not be reclassified to Profit or Loss 0.00 0.00 0.00 0.00 

I-='--'-c----_____:-:------:---:-----,-~~-_____:-~~__=---::c---__:_---- --.--- ------ --------c--:-::- I-------,:-c-::-:-I 

E(,-<ii):.,--I-,--nc=_o:..:..m:..:..e=-:.,t:.::.a,--:x_,__re.::..,l.::..at::..inC-"gc...;t_=_o:-,--lt,_,_e-,--m""s--=t:..:..ha:..:..:t-::w:-,-il-,--I ::-no::....:t...:cb--=e--=r_=_ec.::..l=_as::....:s:.:.;ifi:..,::.le,_,_d...:ct-=-o-,--P-=-ro::..f:.::.it -=.o-,--r -=.Lo::..s::...:s ____ 1- ___ ._0_.0_0 _.__ _ _O-:--.-::-00c:-I-------::O,-.O::-:O:-I---- _ 0-:--.-::-::-00 
~B7.(...Li) -'--lt-=-e-m-=-s--=th-'--a--=t-w_::iI-'--lb~e'--:r--=e-=-cl-=-a-'--ss~if-ie~d:-'--t:..:..o_P-:-r-=-ofi--"lt--"o_r --=L-=-os=-s-'--=-:-----:~~___,_--------I-- __ 0-=-.-=-0-=-01----~0_:_.0~0:-1----~0_:_.0~0:-1----~0:-'-. -=-00-=-, 
(ii) Income tax relating tolte'!!.s t~_t ~il!J?e reclassified to Profit or Loss _ __ __ _ __ __ ~OQ ______ .-2.:.QQ ________ 0...:90_1----°-'--.-° -°1 

---------------------- -1------1-------1------1 
(XV) Tot'!!_comprehensive income for th~_'_p_e_ri_o __ d('--X_"_I+_X_IV_')'---___________ ~3~.73) ___ -'-(2-'-,3_0_3_.4_0-'-1) 1 __ ------'-(1---',_32_5 __ .5_0l (S,328.38) 

Paid up Equity Share C-.9pital (Face "£.alue .9f Rs.1 0/- per share) 
Other Equity excluding Revaluation Reserve 

(XVI) Earning per share (of Rs.10 each) (not annualised) 
(for continuing operations) __ -_ =-_ ___ _ _ _ 

(a) Basic 
(b) Diluted 

- ------ - - ----- -------

(XVII) Earning per s~of Rs.1 0 each ) (not annualise-d)--
(for discontinued operationsr- - - _ _ ---- - - --- -----------

4922.71 4922.71 4922 .71 4922.71 
65186.17 

- - -- ---- - .--- - ---. -------1------1 

(2 .52) 
(2 .521--

--- - -
1.4 :.~ ___ _ J 2.69>.1----->(-12- .8- 6--'-)1 
(4.68) -----'(_2._69-<.).1----->(-12-.8-6-"-1) 

-------- ----- -- --1---------1------ 1 
-- - - ----- -- - ----- -----1-------
-- - -- - ----- - -.- --------::---:-::; -------,--:-:-1 

(a) Basic ____________ 1- __ 0.00 _____ -:-° -::-.°-:-° .1-----.----::°-,.°:-::0-1-------::-°---:.°:-:-1° 
_ --'(~b)'-D_i_lu_te_d ___________ ._____ 0.00 __ 0_.0_° .1- ----0-.0-0-1----0-.°--/° 

----------------1--------------'1--------1 
(XVIII) Earning per share (of Rs.10 ~_a_c_h_'_) L-(n_o_t _a_n_nu_a_l_is_e._dL..) __________ 1----
(for discontinued & continuing operations) 

(a) Basic (2.52) (4 .68) (2 .69) (12.86) 
(b) Diluted (2.52) (4.68) (2.69) (12.86) 



NOTES TO UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS: 

1. The Audit Committee has reviewed the Unaudited Standalone Financial Results for the q u arter 

ended 30th June, 2020 and subsequently approved by the Board of Directors at their respective 

meetings held on 14th August, 2020. 

2. The above Unaudited Financial results of the Company have been subjected to a Limited Review 

by the Statutory Auditors of the Company. 

3. The Company is primarily engaged in the business of construction of Residential and Commercial 

Complexes, which as per IND AS - 108 ((Operating Segments" is considered to be the only 

reportable segment. 

4. After declaration of COVID-19 as pandemic by World Health Organization, its impact is al ready 

visible on multiple sectors in India and realty sector is no exception. The Management of the 

company has already carried out initial assessment of impact on business operations. This is a short 

term disruption and company does not foresee medium to long term risks. The Company will 

continue as going concern and honour its financial commitments as and when they fall due for 

payment. 

5. Previous period figures have been regrouped and reclassified, where necessary, to make them 

comparab le with current quarter figures. 

PLACE: AHMEDABAD 

DATE: 14TH AUGUST, 2020 

On behalf of the Board 

For GANESH HOUSING CORPORATION LTD 

SHEKHAR G. PATEL 

MANAGING DIRECTOR 

[DI N :00005091] 



GANESH HOUSING CORPORATION LIMITED 

�------------------------
GANESH CORPORATE HOUSE, 100 FEET HEBATPUR THALTEJ ROAD 

NEAR SOLA BRIDGE, OFF. S.G. HIGH-WAY, AHMEDABAD - 380054. 
STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30/06/2020 
Part-I (Rs. In Lakhs) 

- - ---------
___ 3 months Preceding 3 Corresponding Year 

ended months ended 3 months ended ended 
- - - 3C:-:0"'::'/0':"':'6=-/2=-=0':""2-=-0-1-'~31':-'-:/==-03:C-:/~20::-::2~0'-'--1-'-----=3-=:-0/=0'-::'6/~2-=-01-:-:9:-'--1--=-3 -:-:1/:=-03::-:/=-20::-:2~0-1 

PARTICULARS ---------'------'--'---=---- --- -- --------

(I) Revenue from Operations ________________ _ _ _______ _ 

1---------------- ---
(II) Other Income 

I------~----~~---- -
(III) Total Income (1+11) 

1-=--::-=:------------ -
(IV) Expenses 
Cost of Materials Consumed 
Purchase of Stock in Trade 
Changes in inventories of finished goods,Work-in-Progress and Stock-in-Trade 
Employees benefit expenses ----
Finance Costs 
Depreciation and amortisation expenses 
Other Expenses 

1------------------- -- -

Total Expenses (IV) 
---- - ------------

(V) Profitl(Loss) before Exceptional Items and Tax (III-IV) 

p(V~I) _=E::..:.xc.=...e:Lp-=-ti.=...on_'a-'I c..:.lte.=...m__'s=___ ____ ~____ ___ _ _____ _ 

[(VII) Profitl(Loss) before Tax (V-VI) 

Unaudited Aud ited Unaudited Audited 
_ Jl_0_.1 Z. _____ 34_44_.3-.::..81----1- 1-7-69- .-37-1---27......:5-'°=2.:...:..1.=...91 

28.47 96.37 68.24 230.92 - --- -- ------11- ----'-.::..c...::.:::ct 

88.64 3540.75 11837.61 27733.11 
- - - - - - - - - - ---1------------1 

13.82 225.32 228.43 1622.77 
0.00 0.00 0.00 0.00 

3696:09 - 3032.25 12970.24 27634.69 
226.30 430.10 377.86 1582.03 

-~1 6~5=-=2-'. 3=-=34--- 17=0=-=5~_ 3~9-1---~19=-=2~2~. 3~7-1-----=7~9=88=-_=40~ 

39.84 53 _06 47.45 207.43 
121.30 726.80 457_61 1933_92 

------------I----------~------------~--------~ 
5749.68 6172.92 16003.96 40969.24 

__ 1--'-'.( 5-:.,_66 __ 1_.0_4'<')1 _--,(-,2,_632.17) (4,166.35) (13,236.13) 

__ __ _ 0_.0_0 _________ °:.....0_°'-1--------'0-.0--'0-1-----"-0...::.-0-=-° 1 
- - ---------------1-------------1---------1 

(5,661.04) __ -'(~2,'--6_32_.1_7_'_)11----('-4-'--, 1_66_._35-'.) 1 __ -,-(1_3-,--, 2_36_._13~) 

- - -- ------------- - ---- -- ----- -- - - -- -- ----- -
(VIII) Tax Expenses 

(1) Current Tax 
t-----'c:-'-:::--::---~=------ ------.-- -- ------- -- --

(2) Deferred Tax __ 
J 195.22) _ (1,119.95) 
1276.23 608.66 511 .70 

(1 ,360.46) 
2633.94 

-----------1-------

(IX) Profitl(Loss) from continuing ope~tion (VII-V!!!) 
---- - - -- - - -- - -----c-::--:--:---"..,-I-------:-:--=---:--:-I---:-:--:--::-~_::__:_I 

(4,58Q:..0~L _j3,1~~~<!l __ (3,654.6_5_'_)11- -,-(1-,1,,--9-62-.6- 5-'-)1 

-::-:-:---=-----=~---:-:-----:-:--- -~--,,------~------------------- - - - - - - -----------:-,-:-I-----------~-:-I--------c-:_c_I 

p(X,-:-),-:-:=P:_,ro=-f...::.itl-,,(I.=...os.=...s:.t..)--,fr-=.o--,m:-dc,.,.is.=...c:..c:0--,n=tin--,u:..c:e:....=:d__'0:Lp-=.e_'ra:....=:tl-=.·o__'n_____ ___ _ ________ _ __ __ _ 0.00 0.00 0_00 0.00 
(XI) Tax expenses of discontinued operation -,0,--.0:-0:-

1
------ 0.00 0.00 0.00 

(XII) Profit/(Ioss) from-disE.0ntinu~9 0fl~tion ..9fter tax- (X-Xlt .-_-_=--_~-__ -_- - -~ _ _ __ QJlQ. __ -~-_---o:-.-=-O-::-Ol-----------,O:-.O:-O:-I-------O:-.-=-O-=-O l 

(XIII - A) Net Profitl(Loss) after tax before share of Profitl(Loss) of associates 
(IX+XII) 

(4,580.02) (3,143.46) (3,654.65) (11,962.65) 

IG~X--:I~II -- --B-) ~S~h-ar-e-o~f-P-r-o-,f~it/--:(L-o-s-s)-o--:f:-a-s-so-c~ia-t-es----------------------------I-------O-.O-O-I-------0-.0-0-1----------0-.0-0-1-------0-.0-0-1 

----------1------------1----------1 

I..!.(X_I_V-,-) _N_et_P_r_of_itl--,(,-L_os_s..L') _fo_r_t_he--,-pe_r_io_d--,(,-X_III_+_A_+_BL.) -----------11---(L:4-'-', 5:..::8=0,-". 0=2)LI----'(L:..3!..C., 1...:...4.=...3 . ...:..46.=.1)cl-----l(L:..3'-".,6-=-54..:..::.-=-65=..L;)1 (11,962.65) 

(XV) Other Comprehensive Income for the period 
A(i) Items that will not be reclassified to Profit or Loss 0.00 0.00 0.00 ______ 0_.0_0_1 
(ii) Income tax relating to Items that will not be reclassifiedtOPro_fi_lt_o_r _Lo_s_s ________ I- ___ 0._0_0 __ 0.00 0.00 0.00 
B(i) Items that will be reclassified to Profit or Loss - __ _ _ _ __ 0_._0_0 _0_._00 __ 1----------0-.0-0-1

-------0-.0- 0- 1 
(ii) Income tax relating to Items that will be reclassified to Pro~LOss -=--=-= ___ 1-------° -.0-0-1-------0-.0- 0-1-----_--0- .-00- 1------0- .-00- 1 

(XVI) Total comprehensive income for the period(XIV+XV) 4,580.02) __ -->.(--'.3,_14_3_.4_6
L
) I-__ -->.(3--'-,6 __ 54.65) (11,962.65) 

I=-~--=-~~--=~~~~~---~ ----
Paid up Equity Share Capital (Rs.1 01- per share) 
Other Equity excluding Revaluation--Reserve -----\--____ -'--L-____ -"'---'--'--:....:.....:..-"----"..c:..-'...:.....c:.____________ _ __ ____ __ _ _ _ _ _ _ ____ _ 

----------
4922.71 4922.71 4922.71 4922.71 --- - - - - -- - -------I-----..,-:-~I 

57499.56 

(XVII - A)Net ProfiU(Loss) for--thepefiOdaltlitiUtable to: ____ ~~ __ -
- --- - ---- - ---- --·----------1----------1 

Owners of the holding company 
I:--:---~-------~--~~------ --
Non Controlling Interest 

(~4_~,5~79~.~83~)1--~(3-~, 1~4:_3.-02~) -----(~3~,6-:-52~. 8~2_'_)11-~(1-2 '--,0~04~.8~4-'-)1 
(0.20) _ (0.44) (1 .83) 42.19 

- ---- - -----------1---------/ 
(XVII - B)Other Comprehensive Income for the period attlfuutableto:----
Owners of the holding company ___________ ~ -_________ -__ - =-_ _-_ -_O=:.O=:O =~~~ __ -_ _=__.:O=:.O:O-I~:.-------~----------oo:_---:._=_o:o-:~-=--=--=--=--=--=--:O~. O:-O:-II 
FN--'o'-n'-C=-o~n~tr:..::o~IIi__'n~g __'lnc..:.te~r-=.e.=...st'--_________________________________________ 1------~0~.0~0~1--------0~.~0~01--------~0~:.0.=...01--------=-0.:....=:0.=...01 

(XVII - C) Total comprehensive income for the period attributable to: 
Owners of the holding company (4,579.83) (3,143.02) (3,652.82) (12,004.84) 
Non Controlling Interest _____ ~(0_.2_0_'_)1-------~(0-.-44~)-1---------'-(1-.8-3~)1-----4-2-. 1_9_1 

- --------1----------1-----------1---------1 
(XVIII) Earning per share (of Rs.10 each) (not annualised) 

(for continuing operations) _-~ -_-~~=-_____ -----:--:=---::-=-:-1------:-:::-:-:::-:-1-----------1 
(a) Basic __ _ _______ _ _ (9.30) __ (6.39) (7.42) (24.30) 

1-- (b) Diluted ___ __ 8.0 ~ (9.30) (6.39) (7.~_~.30) 

(XIX) Earning per share (of Rs.l=::'~~=alis~ " :.: ,-,>~'T~~~ ~_ -____ = ___ __~ -.. -
(for discontinued operations) _ _ .Q C _ _ _ _ ..::~ ___ -=--=--=-- I~~~--:.---------,---:_' --=-::-- II------=--==-I 

(a) Basic ( :r LAHM 1 ~ ) 0.00 0.00 0.00 0.00 
(b) Diluted ---- --__ -=---==-- _ ___ ~l- _ EiTA~AIJ f.f:. _ ° 00 __ _ _~.OO --- 0.001---__ 0_.0_0 

(XX) Earning per share (of Rs . .!O each) (not annualisedl -- ~ ~\...::.~~..;;':!A- --~~~--==----------------I----------I 
(for discontinued & continuing operations) v v ~ 

(a) Basic ___ ___ _ _______ ~ JlfJlf" ~_I-------'.(9-.-30-<..) - I-----(L.6-.3-9L)I-___ --->.(7_.4_2-'.) 1--__ (L.2_4.'-'-3.:.L0) 1 
(b) Diluted (9.30) (6.39) (7.42) (24.30) 



NOTES TO UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS: 

1. The Audit Committee has reviewed the Unaudited Consolidated Financial Results for t he CJJ uarter 

ended 30th June, 2020 and subsequently approved by the Board of Directors at their respective 

meetings held on 14th August, 2020. 

2. The above Unaudited Financial results of the Company have been subjected to a Limited Review 

by the Statutory Auditors of the Company. 

3. The Company and its Subsidiaries are primarily engaged in the business of construct ion of 

Residential and Commercial Complexes, which as per IND AS - 108 "Operating Segments" is 

considered to be the only reportable segment. 

4. After declaration of COVID-19 as pandemic by World Health Organizat ion, its impact is a lready 

visible on multiple sectors in India and realty sector is no exception . The Group has already carried 

out initial assessment of impact on business operations. This is a short term disruption and the 

Group does not foresee medium to long term risks. The Group will continue as going conce r n and 

honour its financial commitments as and when they fall due for payment. 

5. The name of "ESSEM INFRA PRIVATE LIMITED", being one of the Subsidiary Company, has been 

changed to "MADHUKAMAL INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED" during the quarter. 

6. Previous period figures have been regrouped and reclassified, where necessary, to make them 

comparable with current quarter figures. 

PLACE: AHMEDABAD 

DATE: 14TH AUGUST, 2020 

On behalf of the Board 

For GANESH HOUSING CORPORATION LTD 

SHEKHAR G. PATEL 

MANAGING DIRECTOR 

[DIN:0000S091] 



C~J PURNESH R. MEHTA & CO. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

B - 705 , 7TH FLOOR, NIRMAN COMPLEX , opp: HAVMOR RESTAURANT, 
NAVRANGPURA,AHMEDABAD-3BO 009. PHONE: 26563949, 26569093 

E-mail: mehtapumesh@yahoo.com 

Independent Auditors' Review Report on Standalone Unaudited Quarterly Financial Results of the 
Company Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI ( Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015 ( as amended) 

REVIEW REPORT TO 
TO THE BOARD OF DIRECTORS OF 
GANESH HOUSING CORPORATION LIMITED 

1. We have reviewed the accompanying Statement of Unaudited Standalone Financial Results of 
GANESH HOUSING CORPORATION LIMITED ("the Company') for the quarter ended 30· June, 
2020. This Statement being submitted by the Company pursuant to the requirements of Regulation 
33 of the SEB! (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended 
('Ihe Regulalions') 

2. This statement which is responsibility of the company's management and has been approved by the 
company's Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and 
measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34, (Ind AS 34) "Inlerim Financial 
Reporting" prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 as amended, read with relevant 
rules issued there under and other accounting principles generally accepted in India read with the 
Circular. Our responsibility is to express a conclusion on the Statement based on our review. 

3. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements 
(SRE) 2410, "Review of interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the 
Enlity" issued by the Inslilute of Chartered Accountants of India. A review of interim financial 
information consists of making inquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting 
matters, and applying analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope 
than an audit conducted in accordance with Standards on Auditing and consequently does not enable 
us to obtain assurance that we would become aware of all significant matters that might be identified 
in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion. 

4. We also performed procedure in accordance with the circular issued by the SEBI under Regulation 
33(8) of the regulations, 10 the extent applicable. 

5. Based on our review conducted as stated above, nothing has come to our attention that causes us to 
believe that the accompanying Statement, prepared in accordance with recognition and measurement 
principles laid down in the aforesaid Indian Accounting Standard specified under Section 133 of the 
Companies Act, 2013, as amended, read with relevant rules issued there under and other accounting 
principles generally accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in 
terms of the Regulation, read with the Circular, including the manner in which it is to be disclosed, or 
that it contains any material misstatement. 

PLACE :- AHMEDABAD. 
DATE :- t4/08/2020. 

PURNESH R. MEHTA & CO. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

7tn Floor, b(705, Nirman Complex, 
Opp . Havmur Restaurant, 

Navrangpura, Ahmedabad-g. 

FOR, PURNESH R. MEHTA & CO. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 
FRN: 142830W 

~,~ 
PURNESH MEHTA 
PROPRJETOR 
MEMBERSHIP. NO.:- 032812 

UDIN: 2oo32'i'l2 ftAI/IIBvm~ 
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Independent Auditors' Review Report on Consolidated Unaudited Quarterly Financial Results of the 
Company Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI ( Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015 (as amended) 

REVIEW REPORT TO 
TO THE BOARD OF DIRECTORS OF 
GANESH HOUSING CORPORATION LIMITED 

1. We have reviewed the accompanying Statement of Unaudited Consolidated Financial Results of 
GANESH HOUSING CORPORATION LIMITED ("the Parent') and its Subsidiaries (the parent and its 
subsidiaries together referred to as "the Group~) for the quarter ended 301f1 June, 2020. This 
Statement being submitted by the Parent pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI 
(listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (,the 
Regulations'). 

2. This statement which is responsibility of the parent's management and has been approved by the 
Parent's Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement 
principles laid down in Indian Accounting Standard 34, (Ind AS 34) "Interim Financial Reporting" 
prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 as amended, read with relevant rules 
issued there under and other accounting principles generally accepted in India read with the Circular. 
Our responsibil ity is to express a conclusion on the Statement based on our review. 

3. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements 
(SRE) 2410, "Review of interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the 
Entity" issued by the Institute of Chartered Accountants of India. A review of interim financial 
information consists of making inquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting 
matters, and applying analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope 
than an audit conducted in accordance with Standards on Auditing and consequently does not enable 
us to obtain assurance that we would become aware of all significant matters that might be identified 
in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion. 

4. We also performed procedure in accordance with the circular issued by the SEBI under Regulation 
33(8) of the regulations, to the extent applicable. 

5. The Slatement includes the result of the following entities:-
1. Madhukamallnfrastructure Private Limited 2. Gatil Properties Private Limited 



• lC%'.:J PURNESH R. MEHTA & CO. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 
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B - 705, 7TH FLOOR. NIRMAN COMPLEX, opp: HAVMOR RESTAURANT, 

NAVRANGPURA,AHMEDABAD-380 009. PHONE: 26563949, 26569093 
E-mail: mehtapurnesh@yahoo.com 

6. Based on our review conducted as stated above, nothing has come to our attention that causes us to 
believe that the accompanying Statement, prepared in accordance with recognition and measurement 
principles laid down in the aforesaid Indian Accounting Standard specified under Section 133 of the 
Companies Act, 2013, as amended, read with relevant rules issued there under and other accounting 
principles generally accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in 
terms of the Regulation, read with the Circular, including the manner in which it is to be disclosed, or 
that it contains any material misstatement. 

PLACE :- AHMEDABAD. 
DATE :- 14/08/2020. 

PURNESH fl . MEHTA & CO 
CIIARTERED ACCOUNTANTS • 

7th Roor, 8/705, Nirman Complex 
Opp. Havmor Re::;taurant ' 

Na>langpura, Ahmeaabad:g. 

FOR, PURNESH R. MEHTA & CO. 
CHARTERED ACCOUNTANTS 
FRN: 142830W 

fl'C~ 
PURNESH MEHTA 
PROPRIETOR 
MEMBERSHIP. NO.:- 032812 
UDIN: 2,co32.i12..AIIAASWflS"S 


